РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ МОКРОСАВАЛЕЕВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

                МӨКЕРЛЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

КАРАР

РЕШЕНИЕ

         28 января  2015 г.                                                  № 2-62

« О плане   работы   Совета Мокросавалеевского  сельского  поселения Буинского

муниципального района Республики  Татарстан  на 2015 год».

 Совет Мокросавалеевский  сельского поселения  решил :

1. Утвердить план работы   Совета Мокросавалеевского сельского

поселения Буинского муниципального района РТ на 2015 год.

2. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мокросавалеевского

сельского поселения :                                     В.П. Носов

                                                                                                            Приложение  1

                                                                                                                             к решению Совета Мокросавалеевского

                                                                                                                            сельского поселения  Буинского

                                                                                                                            муниципального района РТ № 2-62

 Наименование  вопросов  Дата проведения  Ответственный за исполнения

1 О программе социально-экономического

развития Мокросавалеевского сельского

поселения на 2015 год

 1 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

2. О санитарном состоянии населенных

пунктов Мокросавалеевского сельского

поселения

1 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

3. Подготовка ,мероприятия посвященные

70-летию Победы .

1 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Заведующие ОСП №29 ,№30

«МУ РДК»

Директор СОШ

4 Об инициативе проведения референдума

граждан на территории

Мокросавалеевского сельского

поселения

1 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Депутаты  сельского поселения

5 О меропиятиях по благоустройству и

озеленению территорий населенных

пунктов Мокросавалеевского сельского

поселения

2 квартал  Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Руководители

объектов соцкультбыта

6 О мерах по противопожарной

безопасности   домов  в населенных

пунктах Мокросавалеевского сельского

поселения

2 квартал  Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

7 О чествовании ветеранов  ВОВ, вдов

участников ВОВ, тружеников тыла  по

Мокросавалеевскому сельскому

поселению  70-ю Победы ВОВ

2 квартал (май) Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Руководитель ОАО Ак Барс

Буинск, филиал № 2

Заведующие ОСП №29 ,№30

«МУ РДК»

Директор СОШ

8 О проведении мероприятия

 « День семьи »

2 квартал (май) Секретарь ИК СП

Заведующая ОСП № 29«МУ

РДК»

Библиотекарь

9 О реализации средств самообложения

«Ограждение территорий кладбищ

населенных пунктов

Мокросавалеевского сельского

поселения »

2 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

10 О состоянии дорог в населенных пунктах

Мокросавалеевского сельского

поселения

2 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Руководитель ОАО Ак Барс

Буинск, филиал № 2

11 Об устранении предписаний пожарного

надзора (устройство противопожарного

водоема)

2 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Заведующая ОСП № 29 «МУ

РДК»

12 О программе усиления охраны 3 квартал Глава Мокросавалеевского

общественного порядка на 2015 году ,

ДНД на территории Мокросавалеевского

сельского поселения

сельского поселения

13 О мерах по совершенствованию

социальной  поддержки  населения на

территории Мокросавалеевского

сельского поселения

3 квартал  Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

14 О подготовке  и  проведении

 Выбора Президента РТ и

Выбора депутатов представительного

органа  муниципального образования

 « Мокросавалеевское сельское поселение

»

3 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

15 Об исполнении бюджета

Мокросавалеевского сельского

поселения Буинского муниципального

района РТ

3 квартал  Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Ведущий специалист

исполнительного комитета

Мокросавалеевского сельского

поселения

16 О закупке щитов учета  и

автоматического управления  в

проведении работы по улучшению

уличного освещения

3 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Специалисты Буинского

энергосбыта.

17 Итоги проведения Выборов 3 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Председатель  УИК

18 О проведении праздничного

мероприятия «День пожилых»

3 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Руководитель АК Буинск

,филиал № 2

Художественный руководитель

ОСП № 29 «МУ РДК»

19 О развитии культуры и спорта на селе  4 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Заведующие ОСП №29

ОСП №30 «МУ РДК»

Директор СОШ

20 Об учете индивидуального скота в

личных подсобных хозяйствах

Мокросавалеевского сельского

поселения  .

Учет и изменения  в ЭПК.

Ежеквартально Секретарь ИК

Мокросавалеевского

сельского поселения

21 О бюджете Мокросавалеевского

сельского поселения на 2016 год и на

плановый период 2017-2018 годов.

4 квартал Глава Мокросавалеевского

сельского поселения

Председатель постоянной

комиссии по бюджетно-

финансовым вопросам

Ведущий специалист

исполнительного комитета